



Equitalia

Unità Organizzativa Logistica

EQUITALIA SUD
2012 - IX/1
PROT N. 0187059
Data 26/03/2012 - partenz
0187059-2012

Alle società interessate

Roma, 26 marzo 2012

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARTA IN RISME - C.I.G. 394363026D - CHIARIMENTI EX ART. 71 D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si forniscono le seguenti risposte ex art. 71 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii..

Domanda 1

Il Capitolato tecnico (All. 4) al punto n. 2 "Requisiti minimi della carta" riassume le caratteristiche minime che la carta dovrà rispettare.

Si richiede se sia accettabile uno scostamento "in alto" di tali requisiti tecnici.

Ovvero, nel caso in cui la carta offerta possieda caratteristiche superiori a quelle indicate, riguardo grammatura o spessore o opacità, viene richiesto se sarà in ogni caso ritenuta idonea.

Risposta

I prodotti offerti non devono presentare alcuna difformità con le caratteristiche tecniche richieste e offerte

Domanda 2

Considerando la numerosità delle dipendenze che fanno capo a ciascuna Provincia, è possibile sapere se esiste un minimo d'ordine al di sotto del quale non si è soliti scendere.

Risposta

Non è previsto un minimo d'ordine.

Domanda 3

Al fine di formulare un piano logistico perfettamente funzionale alle esigenze di Equitalia Sud S.p.A., occorre sapere se esiste una periodicità con cui ciascuna dipendenza effettuerà ordini.



Equitalia

Risposta

Gli ordini standard hanno una cadenza mensile, gli ordini urgenti non sono per loro stessa definizione scadenziati.

Domanda 4

Nell'allegato 1A del Capitolato Tecnico sono definite 3 modalità di consegna:

- Al piano;
- Al piano Stradale ;
- Al piano/Al magazzino

In merito alla terza modalità (Al piano/Magazzino) si richiede di conoscere la percentuale distinta della consegna al Piano e al Magazzino.

Risposta

Dei 42 sportelli/sedi con dicitura "Modalità di consegna al piano/magazzino", per 28 è prevista la consegna al piano e per 14 al magazzino.

Domanda 5

Viene chiesto il numero dei Punti Ordinanti. In particolare, si chiede di chiarire se sono 21 o 93.

Risposta

Come precisato al punto 3.2, le Dipendenze di Equitalia Sud specificatamente autorizzate ad avanzare un ordine sono le 6 Direzioni Regionali, oltre alla Direzione Generale. I Punti Ordinanti sono pertanto 7.

Distinti saluti.

Equitalia Sud S.p.A.
Il Responsabile del procedimento

Roberto Infusino